
Teamstand na 1e playoff (05-04-2009)

Promotiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Scheveningen Dolphins 128 49432 240 205,97

2 BT Stardust - Sittard 89 47186 240 196,61

3 Trans-IX Hosting 86 46917 240 195,49

4 BV Goes - Belgium 79 46523 240 193,85

Degradatiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Adviesburo STOUT 74 46453 240 193,55

2 Tilburg Dolphins III 68 46139 240 192,25

3 Klercq Lelies 62 45706 240 190,44

4 Kaatje Jans 58 45856 240 191,07

Eindstand na 2e playoff (03-05-2009)

Promotiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Scheveningen Dolphins 147 55316 270 204,87

2 Trans-IX Hosting 101 52740 270 195,33 1

3 BT Stardust - Sittard 97 52816 270 195,61 -1

4 BV Goes - Belgium 83 51991 270 192,56

Degradatiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Tilburg Dolphins III 86 51879 270 192,14 1

2 Adviesburo STOUT 78 51937 270 192,36 -1

3 Klercq Lelies 78 51507 270 190,77

4 Kaatje Jans 66 51394 270 190,35



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. GameH. Serie

1 M.N. de Jong Scheveningen Dolphins NL HK2 7547 34 221,97 279 713

2 S. Gastmans Tilburg Dolphins III NL HK2 7940 37 214,59 280 741

3 E. Koning Scheveningen Dolphins NL HK2 5662 27 209,70 259 704

4 D. Bais Trans-IX Hosting NL HK2 9434 45 209,64 268 719

5 M. Bijman Scheveningen Dolphins NL HK2 7475 36 207,64 277 726

6 G.J.G. Zillekens BT Stardust - Sittard NL HK2 9939 48 207,06 279 713

7 P. Hulst Klercq Lelies NL HK2 8884 43 206,60 276 714

8 J. vd Wakker Trans-IX Hosting NL HK2 9852 48 205,25 289 775

9 J. da Silva Scheveningen Dolphins NL HK2 8405 41 205,00 275 755

10 M. de Jong Scheveningen Dolphins NL HK2 7668 38 201,79 257 680

11 S. van Mechelen BV Goes - Belgium NL HK2 8458 42 201,38 299 778

12 R. ten Bosch Trans-IX Hosting NL HK2 8633 43 200,77 245 659

13 J.B. Beetstra Kaatje Jans NL HK2 8982 45 199,60 268 678

14 M. Sigmond Kaatje Jans NL HK2 8171 41 199,29 254 650

15 J. Willems BV Goes - Belgium NL HK2 7152 36 198,67 247 675

16 R. Sigmond Adviesburo STOUT NL HK2 9121 46 198,28 263 699

17 M. Extra BT Stardust - Sittard NL HK2 7501 38 197,39 248 708

18 K. Plummen Tilburg Dolphins III NL HK2 9077 46 197,33 266 686

19 C.E. Haandrikman Adviesburo STOUT NL HK2 9253 47 196,87 268 695

20 P. Maaswinkel Scheveningen Dolphins NL HK2 6253 32 195,41 266 686

21 V. Graafmans Scheveningen Dolphins NL HK2 8000 41 195,12 253 654

22 S.M. Broers BT Stardust - Sittard NL HK2 8578 44 194,95 268 687

23 B. de Win BT Stardust - Sittard NL HK2 8967 46 194,93 238 659

24 V.P.C. Peemen Adviesburo STOUT NL HK2 8134 42 193,67 278 702

25 T. van de Wall BT Stardust - Sittard NL HK2 6575 34 193,38 252 649

26 J. Verstappen BT Stardust - Sittard NL HK2 6762 35 193,20 246 688

27 L. Vintens BV Goes - Belgium NL HK2 5581 29 192,45 263 672

28 M. Klok Klercq Lelies NL HK2 7504 39 192,41 286 736

29 H.J. Nossent Adviesburo STOUT NL HK2 6141 32 191,91 259 662

30 W.G. Anthonisse Adviesburo STOUT NL HK2 6711 35 191,74 254 670

31 P. Korfage Klercq Lelies NL HK2 9574 50 191,48 249 683

32 H.H. vd Vendeloo Kaatje Jans NL HK2 6878 36 191,06 253 667

33 M. van den Bos Trans-IX Hosting NL HK2 7603 40 190,08 246 668

34 S. Boonstra Trans-IX Hosting NL HK2 6074 32 189,81 259 673

35 B.M. Wiekeraad Tilburg Dolphins III NL HK2 8510 45 189,11 256 646

36 T. van Dorst Kaatje Jans NL HK2 7739 41 188,76 244 644

37 J. Roca-Martinez BV Goes - Belgium NL HK2 6761 36 187,81 276 666

38 J. van den Driest Tilburg Dolphins III NL HK2 6937 37 187,49 234 656

39 F. Janssen Klercq Lelies NL HK2 4853 26 186,65 215 622

40 P.F. van Eert Kaatje Jans NL HK2 6700 36 186,11 245 660

41 H.L. van Steenis BV Goes - Belgium NL HK2 5758 31 185,74 237 641

42 Y. Hamstra Adviesburo STOUT NL HK2 5942 32 185,69 226 624

43 Y. Delafonteyne BV Goes - Belgium NL HK2 6492 35 185,49 244 636

44 B. Klercq Klercq Lelies NL HK2 4998 27 185,11 286 751



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. GameH. Serie

45 N. Klercq Klercq Lelies NL HK2 7746 42 184,43 242 594

46 H.J. Meijer Adviesburo STOUT NL HK2 6635 36 184,31 299 679

47 A. de Vries Kaatje Jans NL HK2 5838 32 182,44 244 625

48 G. Jongejan Trans-IX Hosting NL HK2 5646 31 182,13 241 664

49 F.N. Tomas Tilburg Dolphins III NL HK2 5823 32 181,97 277 639

50 E. Groen BV Goes - Belgium NL HK2 4504 21 214,48 268 729

51 S.A. Jas Scheveningen Dolphins NL HK2 4306 21 205,05 280 674

52 T. Dol Tilburg Dolphins III NL HK2 2203 11 200,27 246 662

53 J. de Droog Trans-IX Hosting NL HK2 995 5 199,00 235 661

54 P. Dekkers Klercq Lelies NL HK2 978 5 195,60 222 628

55 F.H.J. Gerts Kaatje Jans NL HK2 4243 22 192,86 249 600

56 D. Tetelepta Klercq Lelies NL HK2 2069 11 188,09 235 597

57 A.R.D. Tomas Tilburg Dolphins III NL HK2 4474 24 186,42 246 639

58 C.A. Mijnsbergen BV Goes - Belgium NL HK2 3722 20 186,10 231 614

59 J.M.A. Krijnen Tilburg Dolphins III NL HK2 2964 16 185,25 244 676

60 R. Janssen Klercq Lelies NL HK2 1284 7 183,43 199 550

61 J.S.D.C. Verreijt BT Stardust - Sittard NL HK2 3456 19 181,89 224 567

62 W. Klok Klercq Lelies NL HK2 3617 20 180,85 202 570

63 B. van Doorn BV Goes - Belgium NL HK2 3254 18 180,78 237 585

64 F. Casemier Tilburg Dolphins III NL HK2 3951 22 179,59 223 584

65 M. Biesma Trans-IX Hosting NL HK2 4019 23 174,74 229 553

66 B. Zillekens BT Stardust - Sittard NL HK2 1038 6 173,00 179 524

67 J.L. van den Berg Kaatje Jans NL HK2 2843 17 167,24 198 524

68 K. Broekman Trans-IX Hosting NL HK2 484 3 161,33 169 0

69 R. de Rooy BV Goes - Belgium NL HK2 309 2 154,50 174 0



8002

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 P. Dekkers 978 5 195,60 222 628

2 P. Hulst 198 236 191 221 232 225 1303 6 217,17 236 678 8884 43 206,60 276 714

3 M. Klok 205 169 160 534 3 178,00 205 7504 39 192,41 286 736

4 D. Tetelepta 2069 11 188,09 235 597

5 F. Janssen 190 195 195 580 3 193,33 195 580 4853 26 186,65 215 622

6 R. Janssen 1284 7 183,43 199 550

7 N. Klercq 190 191 184 156 205 926 5 185,20 205 565 7746 42 184,43 242 594

8 B. Klercq 163 185 241 171 760 4 190,00 241 597 4998 27 185,11 286 751

9 W. Klok 198 192 180 570 3 190,00 198 570 3617 20 180,85 202 570

10 P. Korfage 209 205 180 193 180 161 1128 6 188,00 209 594 9574 50 191,48 249 683

Gametotaal 1000 993 898 945 1008 957 5801 30 193,37 51507 270 190,77

8008

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J.M.A. Krijnen 179 179 1 179,00 179 2964 16 185,25 244 676

2 F.N. Tomas 145 187 199 162 192 156 1041 6 173,50 199 553 5823 32 181,97 277 639

3 S. Gastmans 216 225 190 231 244 203 1309 6 218,17 244 678 7940 37 214,59 280 741

4 J. van den Driest 203 183 174 140 192 168 1060 6 176,67 203 560 6937 37 187,49 234 656

5 B.M. Wiekeraad 8510 45 189,11 256 646

6 T. Dol 2203 11 200,27 246 662

7 F. Casemier 3951 22 179,59 223 584

8 K. Plummen 236 164 202 182 248 196 1228 6 204,67 248 632 9077 46 197,33 266 686

9 A.R.D. Tomas 210 193 205 193 122 923 5 184,60 210 608 4474 24 186,42 246 639

10

Gametotaal 1010 952 970 908 998 902 5740 30 191,33 51879 270 192,14

Klercq Lelies

Tilburg Dolphins III



8017

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 E. Koning 171 206 237 205 197 1016 5 203,20 237 648 5662 27 209,70 259 704

2 J. da Silva 235 145 187 233 143 943 5 188,60 235 567 8405 41 205,00 275 755

3 M. Bijman 209 160 193 180 266 1008 5 201,60 266 639 7475 36 207,64 277 726

4 M. de Jong 7668 38 201,79 257 680

5 M.N. de Jong 231 219 239 217 170 246 1322 6 220,33 246 689 7547 34 221,97 279 713

6 P. Maaswinkel 190 169 183 161 703 4 175,75 190 542 6253 32 195,41 266 686

7 S.A. Jas 4306 21 205,05 280 674

8 V. Graafmans 171 173 191 176 181 892 5 178,40 191 535 8000 41 195,12 253 654

9

10

Gametotaal 972 956 964 995 964 1033 5884 30 196,13 55316 270 204,87

8023

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 M. Extra 195 181 171 190 188 925 5 185,00 195 547 7501 38 197,39 248 708

2 T. van de Wall 166 243 165 574 3 191,33 243 6575 34 193,38 252 649

3 S.M. Broers 169 180 202 184 735 4 183,75 202 566 8578 44 194,95 268 687

4 G.J.G. Zillekens 173 205 194 166 172 910 5 182,00 205 572 9939 48 207,06 279 713

5 B. de Win 221 210 188 172 238 203 1232 6 205,33 238 619 8967 46 194,93 238 659

6 J.S.D.C. Verreijt 183 189 194 173 178 917 5 183,40 194 566 3456 19 181,89 224 567

7 A. de Win- vd Looverbosch

8 J.H. Quick

9 B. Zillekens 168 169 337 2 168,50 169 1038 6 173,00 179 524

10 J. Verstappen 6762 35 193,20 246 688

Gametotaal 924 947 911 955 968 925 5630 30 187,67 52816 270 195,61

Scheveningen Dolphins

BT Stardust - Sittard



8026

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 W.G. Anthonisse 147 189 183 172 691 4 172,75 189 544 6711 35 191,74 254 670

2 R. Sigmond 185 212 176 184 181 174 1112 6 185,33 212 573 9121 46 198,28 263 699

3 V.P.C. Peemen 210 200 177 152 192 931 5 186,20 210 587 8134 42 193,67 278 702

4 H.J. Nossent 6141 32 191,91 259 662

5 H.J. Meijer 181 222 164 156 221 140 1084 6 180,67 222 567 6635 36 184,31 299 679

6 Y. Hamstra 166 177 150 493 3 164,33 177 493 5942 32 185,69 226 624

7 C.E. Haandrikman 211 196 224 184 189 169 1173 6 195,50 224 631 9253 47 196,87 268 695

8

9

10

Gametotaal 890 1017 914 890 926 847 5484 30 182,80 51937 270 192,36

8043

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 M. van den Bos 160 173 177 510 3 170,00 177 7603 40 190,08 246 668

2 D. Bais 232 189 219 204 210 192 1246 6 207,67 232 640 9434 45 209,64 268 719

3 J. de Droog 995 5 199,00 235 661

4 M. Biesma 229 156 385 2 192,50 229 4019 23 174,74 229 553

5 G. Jongejan 190 158 135 483 3 161,00 190 483 5646 31 182,13 241 664

6 K. Broekman 484 3 161,33 169

7 R. ten Bosch 192 204 200 185 245 196 1222 6 203,67 245 630 8633 43 200,77 245 659

8 J. vd Wakker 243 214 195 192 225 165 1234 6 205,67 243 652 9852 48 205,25 289 775

9 S. Boonstra 150 189 201 203 743 4 185,75 203 593 6074 32 189,81 259 673

10

Gametotaal 977 1026 928 905 1054 933 5823 30 194,10 52740 270 195,33

Adviesburo STOUT

Trans-IX Hosting



8060

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 H.H. vd Vendeloo 191 176 178 195 740 4 185,00 195 549 6878 36 191,06 253 667

2 J.B. Beetstra 247 194 161 201 204 237 1244 6 207,33 247 642 8982 45 199,60 268 678

3 T. van Dorst 7739 41 188,76 244 644

4 A. de Vries 198 135 179 145 657 4 164,25 198 459 5838 32 182,44 244 625

5 P.F. van Eert 214 194 155 186 160 189 1098 6 183,00 214 563 6700 36 186,11 245 660

6 J.L. van den Berg 163 153 316 2 158,00 163 2843 17 167,24 198 524

7 F.H.J. Gerts 168 180 183 203 734 4 183,50 203 4243 22 192,86 249 600

8 D. Kuster

9 M. Sigmond 203 160 198 188 749 4 187,25 203 561 8171 41 199,29 254 650

10

Gametotaal 1053 892 872 905 889 927 5538 30 184,60 51394 270 190,35

8110

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 Y. Delafonteyne 244 181 177 189 170 141 1102 6 183,67 244 602 6492 35 185,49 244 636

2 L. Vintens 183 186 156 177 203 171 1076 6 179,33 203 551 5581 29 192,45 263 672

3 J. Roca-Martinez 176 195 153 193 218 167 1102 6 183,67 218 578 6761 36 187,81 276 666

4 S. van Mechelen 208 184 215 176 181 186 1150 6 191,67 215 607 8458 42 201,38 299 778

5 J. Willems 7152 36 198,67 247 675

6 C.A. Mijnsbergen 3722 20 186,10 231 614

7 H.L. van Steenis 219 191 172 147 729 4 182,25 219 582 5758 31 185,74 237 641

8 B. van Doorn 3254 18 180,78 237 585

9 E. Groen 4504 21 214,48 268 729

10 R. de Rooy 174 135 309 2 154,50 174 309 2 154,50 174

Gametotaal 1030 937 873 882 946 800 5468 30 182,27 51991 270 192,56

Kaatje Jans

BV Goes - Belgium
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